
www.kampocesku.cz 

Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %.

BANNERY – hlavní stránka 

banner rozměr  
(š. v. px)

Kč  
týden

Kč  
2 týdny

Kč  
měsíc

HB1 VIP 1200 x 900 3 000 5 000 7 000

HB2 TOP 800 x 580 2 000 3 500 5 000

HB3 přespříč 1 140 x 140 2 500 4 000 6 000

HB4 boční 165 x 165 1 000 2 000 3 000

29 000 relací za týden

banner HB1 VIP

banner HB3 přespříč

banner 
HB2 TOP

kalendář  
akcí 

aktualita

banner 
HB4 
boční

ubytování 

Redakce si vyhrazuje  
právo na změnu.

BANNER na podstránkách krajů 

banner rozměr  
(š. v. px)

Kč  
týden

Kč  
2 týdny

Kč
 měsíc

PB5 boční 165 x 165 800 1 500 2 000

7 250 relací za týden

DALŠÍ – možnosti reklamy

reklama umístění vkládá doba 
zveřejnění cena

kalendář akcí hl. stránka inzerent 1 rok 1 800

ubytování hlavní lišta redakce 1 rok *osoba/noc 

tipy na výlety hlavní lišta redakce trvale 500

aktualita hl. stránka redakce trvale 300

* cena inzerce = cena za osobu a noc v ubytovacím zařízení

PROFIL inzerenta na www.kampocesku.cz

trvalý odkaz www.kampocesku.cz/profil

kraj, město, infocentrum 100 Kč BONUS k inzerci v KAM po Česku

ostatní 300 Kč NOVÝ – vytvoření nového profilu 

aktualizace záznamu 50 Kč AKTUALIZACE stávajícího profilu

SDÍLENÍ vaší akce na sociálních sítích KAM po Česku  

Sledující 1 sdílení 

Facebook 3 285 100 Kč

Instagram 1 470 100 Kč

Twitter 1 870 100 Kč

www.kampocesku.cz obsah ZDARMA 
 5 magazínů, 5 jazykových mutací 

 tipy na výlety, kalendář akcí  

 databáze infocenter z celé ČR 

 soutěže, knižní tipy, kalendárium

LINKBUILDING – články s aktivními odkazy

počet článků odkazy sekce Kč

článek 1x 500 Kč odkaz 1x 500 Kč výlety 1x 500 Kč celkem 1 500 Kč 

za každý další 
článek +500 Kč 

za každý další 
odkaz +500 Kč 

za každou další 
sekci +500 Kč 

1 500 Kč +  
za další články, 
sekce, odkazy  


